|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬂ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

AnctaHuna 13
07.02.2026

[LeBoukn, 800m BonbHbIA CTUMb

w&

MBBCP

10-13

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

nert

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

10

Pamunus, Nms

-11 net

O©CoO~NOOULA,WNPRF

TEPHOBA Banepus
BE/NIAEBA Bapsapa
PbI>KOBA EBa
LITABCKAA EBa
CAPUNHA Kamunna
KY3bMWUEBA Aspopa
BACKAKOBA ApuHa
NEMELWKNHA AnekcaHgpa
KAObIPOBA 3nuHa
YECHOKOBA [apbs
POMAHOBA ApuHa
XAPUTOHOBA MwunaHa
MYCTA®PUNHA Haprusa
CKBOPLIOBA OapuvHa
CTENA NonuHa
KPAXOTKWHA JNykepbs

12 - 13 net

O~NO U WNBRF

YXAPKOBA Onusa
KYJTAKOBA BepoHuka
CXYNYXNA HuHa
3AXAPOBA AHHa
CAVNDYNINNHA PeHata
AMNMOKWNHA KpuctuHa
FOPAYNX ButanimHa
XENMW Onna
KANMHWHA AnéHa
MYWWHA Bapsapa
WNIOWWNHA AnekcaHgpa
NEBUVHA [apbs
BEPbI3rA/IOBA Env3aseta
NEJAEBA Codbbs
KOBAJIbYYK Mapus
TEPEHTBEBA Anecs
LLUAWKNHA Munena
BAKNPOBA 3annHa
KONECHWMKOBA Mapus
FOCHOK Bepcasus
CYBBOTUHA EkatepuHa
KPYTTIOBA ApuHa
MOCIIENTOBA MapTta
MEHOBLUNVKOBA ApuHa
TMIMETANHOBA OapuvHa
COMOBA Anuca
MbICUHA KceHuns

r/p

2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2016
2015
2016
2016

2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2014

11|

Il

Il

Il

n
[OH.
I1toH.
[tOH.
n
[OH.
[HOH.
11|
[tOH.
[tOH.
n

n

KMC

Il

Il

1]

Il

Il

Il

1]l
[OH.
1]

11
I1OH.
1]

KomaHpa

LICnO "Camb60-70" oT4. "KOHOCTL" MockBa
KCLUOP Nel TBepb

KCLUOP Nel Teepb

PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
CLUOP "Kacartka" KasaHb

OHOCLL "AkBatumkc" Mocksa

LU "YemnunoH" Tyna

MKCLUOP "BocTok" MockBa
CLUOP "Kacatka" KasaHb
MKCLLUOP "BocTok" MockBa

CLU No5 "[ensnH" 3eneHo[onbCK
MKCLUOP "BocTok" Mocksa
PCLLOP "AkBaTuka" KasaHb

CLU Neo5 "OenbuH" 3eneHofonbeK
CLl "Py6uH" bapHayn

MKCLLIOP "BocTok" MockBa

LLUCK "Cupuyc" SHrensc

CLUOP Ne10 "Onumn" TonbaTTn
L "My CHAMPS" KasaHb

CLUOP Nel10 "Onumn" TonbaTttn
CLUOP "fenbTta" KasaHb

Cl "AC KOHocTb" H-Hosropoa
CLLUOP "Onumnua" Kuposo-Yenewk
MKCLUOP "BocTok" Mocksa
CLUOP "fenbTa" KaszaHb

CLUOP "KacaTka" Ka3zaHb

CLUOP "[fenbta" KazaHb

N "MY CHAMPS" Ka3aHb

CLUOP "fenbTa" KaszaHb

CLLUOP Nel10 "Onumn" Tonbattn
CLUOP AnbmeTbeBCcK

CLUOP Ne4 Apocnasnb

CLUOP "Onumnua" Knposo-Yeneuk
CLUOP "Kacatka" Ka3aHb
MKCLLOP "BocTtok" Mocksa
CLLOP Mowkap-Ona

MmHaszma Nel MbITuLm

CLUOP "KacaTka" Ka3zaHb

CLUOP "[fenbta" KazaHb

CLLUOP "fenbta" KazaHb

CLUOP "[fenbTa" KaszaHb

OHOCLU "AkBaTtukc" Mockea

CLUOP "Onumnua" Kuposo-Yeneuk

3anaBoOYHOE Bpems

MOC
TBP
TBP
TATP
TATP
MOC
TYN
MOC
TATP
MOC
TATP
MOC
TATP
TATP
ANT
MOC

CPT
CMP
TATP
CMP
TATP
H-H
KUP
MOC
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
CMP
TATP
APch
KUP
TATP
MOC
M3
MO
TATP
TATP
TATP
TATP
MOC
KUP

10:00.00
10:11.48
10:30.00
11:33.00
11:36.92
11:55.00
12:35.00
12:44.61
13:00.00
13:03.50
13:10.00
13:25.00
13:27.00
13:40.00
14:30.00
14:50.13

9:50.00

9:55.42
10:00.00
10:14.83
10:27.00
10:30.00
10:30.00
10:34.00
10:40.00
10:40.00
10:45.00
10:45.00
10:49.00
10:50.00
10:52.62
10:56.45
11:05.78
11:10.00
11:10.12
11:37.00
11:42.00
11:45.00
11:48.41
12:30.52
12:35.00
12:45.00
13:33.00

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauuy BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1

\> T/

E—E=
MADWAVE

O

anep

s



