



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



13

, 800m

10 - 13

07.02.2026

10 - 11

1	2015	III	"	-70"	"	"	10:00.00
2	2015	II		1			10:11.48
3	2015	II		1			10:30.00
4	2015	II	"	"	"	"	11:33.00
5	2015	III	"	"	"	"	11:36.92
6	2016	I	"	"	"	"	11:55.00
7	2015	II	"	"	"	"	12:35.00
8	2016	I	"	"	"	"	12:44.61
9	2016	III	"	"	"	"	13:00.00
10	2016	I	"	"	"	"	13:03.50
11	2015	I	5	"	"	"	13:10.00
12	2016	III		"	"	"	13:25.00
13	2016	I	"	"	"	"	13:27.00
14	2015	I	5	"	"	"	13:40.00
15	2016	III	"	"	"	"	14:30.00
16	2016	III	"	"	"	"	14:50.13

12 - 13

1	2013	II	"	"	"	"	9:50.00
2	2014	I		10	"	"	9:55.42
3	2013		"MY CHAMPS"				10:00.00
4	2013	I		10	"	"	10:14.83
5	2014	II	"	"	"	"	10:27.00
6	2013	II	"	"	"	"	10:30.00
7	2013	II	"	"	"	"	10:30.00
8	2013	I	"	"	"	"	10:34.00
9	2014	II	"	"	"	"	10:40.00
10	2014	II	"	"	"	"	10:40.00
11	2014	II	"	"	"	"	10:45.00
12	2013	III	"MY CHAMPS"				10:45.00
13	2013	II	"	"	"	"	10:49.00
14	2013	II		10	"	"	10:50.00
15	2014	I					10:52.62
16	2014	II		4			10:56.45
17	2013	II	"	"	"	"	11:05.78
18	2014	III	"	"	"	"	11:10.00
19	2013	II	"	"	"	"	11:10.12
20	2014	II					11:37.00
21	2013	II		1			11:42.00
22	2014	III	"	"	"	"	11:45.00
23	2014	I	"	"	"	"	11:48.41
24	2014	III	"	"	"	"	12:30.52
25	2014	III	"	"	"	"	12:35.00
26	2013	I	"	"	"	"	12:45.00
27	2014	III	"	"	"	"	13:33.00

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD  
WAVE**  
ТЕХНОЛОГИЯ  
СПОРТА  
**MADWAVE**  
ШКОЛА ПЛАВАНИЯ  
**MADWAVE**  
Swim Camp